文芸書
ご担当者様 2023年9月27日刊行 新刊のご案内

〒102-0074 東京都千代田区九段南1-5-6　りそな九段ビル５F TEL：03-6869-3426
〒203-0054 東京都東久留米市中央町3-22-55 FAX：042-479-4974

発行・発売 株式会社めでぃあ森

JRC 経由で全ての取次店への出荷が可能です。
ご注文はJRCへ FAX 03-3294-2177

TEL 03-5283-2230

貴店名・帳合

定価（本体価格1,200円＋税）
ISBN978-4-910233-16-1　C0095部

申
込
書

著 者  野村雅之（のむら まさゆき）
1958年、富山県生まれ。日本体育大学体育学部社会体育学科卒業。社会教育ア
ドバイザー。教師生活35年。アスリート時代はバドミントン国体選手として活躍。
学校教育と各種スポーツ選手指導、思いやりの道徳教育で培った分析力を生か
し、2023年4月から地球温暖化防止活動推進委員として活動中。
共著に『中学校保健体育科の指導事例集』『中学校保健体育科 指導細案』（ともに
明治図書）、ビデオに「クラブ活動における初心者指導」（ジャパンライム）「中学
校体育実技指導（文科省指導男女共修授業）」（アルファ企画共同制作）がある。

【定価】 1,200円（税別）
【体裁】 四六判　本文カラー180ページ

いつも大変お世話になっております。
『パン工場はワンダーランド　深夜バイトでネムネムフラフラ日記』をご案内いたします。
ご発注を、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

パン工場はワンダーランド
深夜バイトでネムネムフラフラ日記

第一部　潜入！ 深夜のパン工場
今夜も職人技に酔いしれる今夜も職人技に酔いしれる
新たな発見パン体型　etc.新たな発見パン体型　etc.

 第二部　パン工場はワンダーランド
そこまでやるか消毒三昧そこまでやるか消毒三昧
伝統引き継ぐ先輩文化　etc.伝統引き継ぐ先輩文化　etc.
第三部　パンはいろいろ人もイロイロ
人はおだてりゃ人はおだてりゃ
仕事がなければ、それまでよ　etc.仕事がなければ、それまでよ　etc.

 第四部　人生、是、双六なり
天災はわすれなくてもやってくる天災はわすれなくてもやってくる
新入社員さん いらっしゃい　etc.新入社員さん いらっしゃい　etc.

ベテラン社員VS.多国籍バイト集団
フルオーケストラ並みの機械音に混じって聞こえてくるのはタガログ語やネパール語のおしゃべりと、

ベテラン社員の叱咤激励……幸せな朝をいろどるパン達は、こうやって作られている。

64歳元アスリートがパン工場で徹夜バイト。64歳元アスリートがパン工場で徹夜バイト。
ヨレヨレフラフラ、笑いと涙、でもそこには愛と真実がある!?!ヨレヨレフラフラ、笑いと涙、でもそこには愛と真実がある!?!

構

成

内容紹介